Moção :: Congratulação: 8/2018

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Aos Policiais Civil e Militares.
O Vereador Andres Claudio de Souza, que a esta subscreve, vem na forma
regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente Moção encaminhada ao Comandante da Polícia Militar e a Polícia Civil de
Rio Verde-MS.
Queremos por meio deste parabenizá-los, pela forma em que as Polícia Militar e Civil conduziram seus
trabalhos durante o período das festividades de Carnaval, no qual trouxe uma segurança para a população
e também para os nossos turistas orientando de forma pacífica e fazendo-se cumprir a Lei.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 15 de Fevereiro de 2018

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1519147673